 Di autorizzare, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b) del D.Lgs 36/2023 l’affidamento diretto a seguito 

di trattativa diretta MePA 5865603 finalizzata all’acquisto dei sussidi informatici di cui all’allegato 

capitolato tecnico, per un importo di € 6.379,00 (seimilatrecentosettantanove) oltre I.V.A., con l’operatore 

economico Softel srl via F.Cesi n. 19 05100 Terni – PI 00581520558. 

 di approvare la documentazione allegata al presente procedimento; 

 di nominare il prof. Mario Mattioli quale Responsabile Unico del Progetto, ai sensi dell’art.